
PROTOKÓŁ Nr XL/13
z Sesji Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze

z dnia 31 grudnia 2013 roku
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 11.00, zakończenia 11.10

Obecnych na Sesji – 20 radnych - lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu.
Nieobecna: radna B. Krawiec

W Sesji uczestniczył Burmistrz Kamiennej Góry Krzysztof Świątek

Ad.     1.     Otwarcie     Sesji  

Sesję otworzył  i prowadził Przewodniczący Rady Andrzej Mankiewicz, który powitał radnych
Rady Miejskiej, BM oraz zebrane osoby.

Przewodniczący RM stwierdził, że w Sesji uczestniczy 20 radnych na 21 ustawowego składu
Rady, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować uchwały.

Ad.   2.     Wnioski     dotyczące     zmian     w     porządku     obrad  

Przewodniczący Rady odczytał proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji.
2. Wnioski dotyczące zmian w porządku obrad.

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2013 rok.

4. Zamknięcie Sesji.

Nikt nie zgłosił wniosków dotyczących zmian w porządku obrad.

Ad.     3  .     Podjęcie uchwały   w sprawie   zmian w budżecie miasta Kamienna Góra na 2013 rok  

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Miasta Iwona Pazgan.
Dodała, że w dniu wczorajszym o godz. 15.30 na rachunek bankowy Gminy Miejskiej wpłynęło
ponad 408 tys zł jako środki na uzupełnienie dochodów gminy. Dopiero dzisiaj rano dodzwoniliśmy
się do resortu i otrzymaliśmy informację, że podzielono rezerwę dla gmin, a przed chwilą przysłane
zostało oficjalne pismo potwierdzające ten fakt. Tylko Rada Miejska ma kompetencję wynikającą
wprost  z  ustawy  o  finansach  publicznych  do  wprowadzenia  środków  do  budżetu  po  stronie
dochodów  i  określenia  przeznaczenia  wydatków  w  zakresie  przyznanych  gminie  subwencji.
Fizycznie środki te przekazane będą do podległych jednostek na bieżące wydatki.
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Nikt z radnych nie wniósł zapytań ani uwag do przedstawionego projektu uchwały,  w związku
z czym Przewodniczący RM zarządził głosowanie.
 
Przewodniczący  RM  stwierdził,  iż  w  wyniku  głosowania  Rada  Miejska  w  Kamiennej  Górze
jednogłośnie, tj. przy 20 głosach „za” podjęła Uchwałę Nr XL/251/13 w sprawie zmian w budżecie
miasta Kamienna Góra na 2013 rok – zał. Nr 2 do protokołu.

Ad.   4  .     Zamknięcie     Sesji  

Po  wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący  Rady zamknął XL Sesję Rady Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 31 grudnia 2013 r.

Protokołowała:          
Katarzyna Poręba-Plasło Przewodniczący RM           

         /-/ mgr Andrzej Mankiewicz   
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